
        

ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 2022 

Νέα Καθαρή Παραγωγή Κλάδου Ζωής & Υγείας 
1η θέση       MEGA BROKERS S.A.  
2η θέση       FUTURE INSURANCE LEADERS IKE  
3η θέση       ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΑΜ & ΣΠ. ΑΣΦ. ΣΥΜΒ. ΙΚΕ 
4η θέση       FREEDOM S.A.  
5η θέση       3P INSURANCE AGENTS IKE 

Συνολική Παραγωγή Καθαρών Εγγεγραμμένων Ασφαλίστρων 
1η θέση       MEGA BROKERS S.A.  
2η θέση       NBG ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ Α.Ε. 
3η θέση       HOWDEN ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦ. ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦ. ΑΕ 
4η θέση       ΟΤΕ ΑΣΦΑΛΙΣΗ  
5η θέση       ΚΙΟΥΚΑΣ Σ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

Παραγωγή Καθαρών Εγγεγραμμένων Ασφαλίστρων  
Κλάδου Αυτοκινήτου 

1η θέση       MEGA BROKERS S.A.  
2η θέση       ΚΙΟΥΚΑΣ Σ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
3η θέση       MONEY MARKET AE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 

Συνολική Παραγωγή Καθαρών Εγγεγραμμένων Ασφαλίστρων  
Κλάδου Ζωής & Υγείας (εξαιρουμένων μεγάλων Δικτύων Συνεργατών) 

1η θέση       WE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ Α.Ε. 
2η θέση       ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΙΚΕ 
3η θέση       ΜΟΝΟΓΥΙΟΣ-ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΠΥΡΟΒΟΛΟΥ ΟΕ 
4η θέση       ΦΙΛΗΣ ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΕΠΕ  
5η θέση       ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΠ.ΑΣΦ.ΠΡΑΚ. & ΣΥΝΤ. ΙΚΕ 

Παραγωγή Καθαρών Εγγεγραμμένων Ασφαλίστρων  
Κλάδου Πυρός 

1η θέση       NBG ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ Α.Ε. 
2η θέση       HOWDEN ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦ. ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦ. ΑΕ 
3η θέση       DESIGNIA ΜΟΝΟΠΡ. ΑΕ ΜΕΣΙΤΕΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ



ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ  
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 2022

3P INSURANCE AGENTS IKE

MEGA BROKERS S.A.

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ  
ΥΠ. ΑΣΦ. ΠΡΑΚ. & ΣΥΝΤ. ΙΚΕ

ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΑΜ & ΣΠ. 
ΑΣΦ. ΣΥΜΒ. ΙΚΕ

ΚΙΟΥΚΑΣ Σ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΜΟΝΟΓΥΙΟΣ-ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-
ΠΥΡΟΒΟΛΟΥ ΟΕ

ΟΤΕ ΑΣΦΑΛΙΣΗ

ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΙΚΕ

ΦΙΛΗΣ ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΕΠΕ

DESIGNIA ΜΟΝΟΠΡ. ΑΕ  
ΜΕΣΙΤΕΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

FUTURE INSURANCE LEADERS IKE

FREEDOM S.A.

HOWDEN ΕΛΛΑΔΟΣ  
ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦ. ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦ. ΑΕ

MONEY MARKET AE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΑΚΤΟΡΩΝ

WE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ Α.Ε. NBG ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ Α.Ε.
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